株式会社塩山製作所ワイン事業部 受領確認欄 担当      日付       印

入札参加資格確認書

令和 4年  月  日

株式会社塩山製作所 御中

申請者 所在地又は住所

名称又は商号

                 代表者氏名               印

 次の一般競争入札に参加する資格について確認されたく、関係書類を添えて申請します。

なお、この申請書及び関係資料の内容について事実と相違ないことを誓約します。

1. 公告日: 令和 4年  月  日

2. 施設等整備事業にかかる建物・施設整備の名称及び仕様等

  ＊入札に参加する建物・施設設備の項目番号に〇を記入してください。

 建物・施設整備名称 種類名 構造・規格

1 ワイン貯蔵庫（給排水含む） 建物本体工事 RC造・S造２種の見積り

2 ワイン貯蔵庫電気設備 電気設備工事 動力設備工事含む

3 貯蔵庫空調設備工事 空調設備工事 15～20℃帯確保

4 貯蔵庫用太陽光・畜電池設備 発電及び充電設備 BCP用発電・緊急用電池

3. 納入期限: 令和 5年 3月 20 日まで

4. 納入場所: 株式会社塩山製作所 ワイン事業部 指定場所

5. 添付書類: ※□欄にレ点で確認下さい。

□ 誓約書

□ 施工実施提案書（今回の工事と同様な内容の工事実績を証明できるもの）

株式会社塩山製作所ワイン事業部 受領確認欄 担当      日付       印

誓 約 書

 私は、次のいずれも満たしております。

①次のいずれにも該当しない者

・暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第

６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）又は法人であってその役員が暴

力団員であるもの（地方自治法施行令第１６７条の４第１項第３号に該当する者を除

く。）

・営業に関し、許可、認可等が必要とされる場合において、これらを受けていない者

・資格審査の申請を行う日の属する月の初日において、引き続き２年以上営業を営んで

いない者

②会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始の申立て又は民事再生

法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始の申立てをしている者（これら

の申立てにより更生手続開始又は再生手続開始の決定を受けた者を除く。）でないこ

と。

③この公告に示した調達物品(施工)の規格（仕様）に合致した物品(施工)及び数量を確実

に納入することができること、かつ、調達物品に係るアフターサービス及びメンテナン

スを速やかに提供できることを入札説明書で定めるところにより明らかにした者である

こと。

令和 4年   月   日

株式会社塩山製作所 御中

〔 法人、団体にあっては事務所所在地 〕

住 所

        _____________________________________________

〔 法人、団体にあっては法人・団体名、代表者名 〕

（ふりがな）

氏 名                                            ㊞

                 ______________________________________________